

RECEBEMOS DE RONALDO CARDOSO PINHEIRO EIRELI-EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.434
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
		SÉRIE: 1

 <b>RONALDO CARDOSO PINHEIRO EIRELI-EPP</b> AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 632 - - SAUDADE I, Castanhal, PA - CEP: 68741360 - Fone/Fax: 91981369616	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada I - Saída <b>1</b> Nº 000.000.434 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1520 0509 5792 6400 0116 5500 1000 0004 3413 0308 8001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 152734236	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 09.579.264/0001-16

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>			
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN. DE SÃO DOM. DO CAPIM (SEC. MUN. SAÚDE)		CNPJ/CPF 13.885.840/0001-20	DATA DA EMISSÃO 22/05/2020
ENDEREÇO RODOVIA PA-127, S/N -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 68635-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 22/05/2020
MUNICÍPIO Sao Domingos do Capim	FONE/FAX	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 15:14

<b>FATURA</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 18.544,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 18.544,00

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 3-Remetente Próprio	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
01	CARTAZ	48171000	0102	5102	UNID	2.500,000 0	2,5900	6.475,00					
02	PANFLETOS	48171000	0102	5102	UNID	6.550,000 0	0,3800	2.489,00					
03	CARTILHACARTILHAS COM 36 PÁGINAS	48171000	0102	5102	UNID	1.000,000 0	6,0000	6.000,00					
04	FOLDER	48171000	0102	5102	UNID	2.000,000 0	0,9000	1.800,00					
05	BANNER	48171000	0102	5102	METRO	20,0000	89,0000	1.780,00					

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES BANCO BRADESCO - AG: 979 - C/C: 7580-9 - RONALDO CARDOSO PINHEIRO EIRELI-EPP. Informações Adicionais de Interesse do Fisco: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.	RESERVADO AO FISCO